
Plány na rok 2025Plány na rok 2025
Sdílení zkušeností: Uspořádáme inspirativní exkurzi v naší škole pro ředitele
a učitele jiných škol.
Vzdělávání pedagogů: Naši pedagogové procházejí dlouhodobými
vzdělávacími kurzy zaměřenými na lídrovství, průvodcovství a kritické
myšlení.
Rodičovské kavárničky: Pokračujeme v tradici kavárniček a plánujeme
besedu pro rodiče předškolních dětí.
Dětské iniciativy: Náš školní parlament již přemýšli o dalších projektech,
které by zkvalitnily školní život a se kterými Vás co nejdříve seznámíme.

Ohlédnutí za rokem 2024Ohlédnutí za rokem 2024
Navýšení kapacity školy: S radostí oznamujeme, že jsme navýšili kapacitu naší školy na 90 žáků, což nám umožní
přivítát více mladých talentů.
Podcast a videomedailonek: Spustili jsme náš první školní podcast, který přiblížil přemýšlení rodičů o volbě školy
pro své dítě. Díky Eduzměně vznikl také videomedailonek o naší škole. 
Zahraniční inspirace: Naše vedení absolvovalo odbornou stáž v Nizozemsku, kde jsme čerpali inspiraci pro
inovace ve vzdělávání.
Skvělá umístění: Naši žáci zazářili v matematické, výtvarné, literární, atletické soutěží, ale i v soutěži školních
parlamentů.
Akce pro rodiče: Pořádali jsme oblíbené kavárničky, kde jsme sdíleli metody výuky a podporovali otevřený dialog
mezi rodiči a školou.
Společné oslavy: Díky společnému úsilí jsme zorganizovali Zahradní slavnost a Vánoční jarmark.
Spolupráce s mateřskou školou: Pořádali jsme Čtení pod širým nebem pro předškoláky a ekologickou akci
Ukliďme svět.
Stěna první pomoci: Naši žáci dekorovali unikátní stěnu první pomoci, jejíž vybavení včetně AED daroval spolek
ProCírkvice z.s.
Charitativní sbírky: Zapojili jsme se do několika akcí na podporu těch, kteří potřebují pomoc.

Vážení rodiče,
na prahu nového roku 2025 bychom Vám chtěli
poděkovat za Vaši podporu a společné úspěchy, kterých
jsme v uplynulém roce společně dosáhli. Rok 2024 byl
pro naši školu plný inspirace a spolupráce.

www.zscirkvice.czwww.zscirkvice.cz

NEWSLETTERNEWSLETTER Leden 
2025

Děkujeme Vám za Vaši důvěru, spolupráci a za to, že jste
součástí naší školní komunity. Přejeme Vám všem hodně
zdraví, štěstí a radosti do nového roku. Těšíme se na další
společné kroky a úspěchy v roce 2025.


